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Sycamore Ambassadors es un grupo de padres voluntarios que dan la bienvenida y apoyan a nuevas 
familias a integrarse a la comunidad escolar. Ofrecemos asistencia durante el año escolar en varios 
idiomas y sobre varios temas por ejemplo, cómo llenar formularios de inscripción, navegar las páginas 
escolares de internet y conectarse con otros miembros de la comunidad escolar. 
 
¿Cómo contactarnos? 
 
Nuestra página de Facebook contiene enlaces grupo de Sycamore Ambassadors. En cada esuela del 
distrito también se puede comunicares directamente con nostros por correo electrónico: 
 

 BAAmbassadors@SycamoreSchools.org   MDAmbassadors@SycamoreSchools.org  

 MTAmbassadors@SycamoreSchools.org   SYAmbassadors@SycamoreSchools.org  

  
 GRAmbassadors@SycamoreSchools.org   JHAmbassadors@SycamoreSchools.org  

 HSAmbassadors@SycamoreSchools.org   

 
Necesito ayuda para . . .  Sí No 

Comunicarme con maestros y llenar formularios con traducción.   

Unirme a un grupo de Facebook donde podría… 
 Conectarme con otros de todo el mundo dentro de la comunidad de Sycamore.  
 Ver recordatorios para eventos escolares. 
 Pedir ayuda o recomendaciones. 
Ej. Recomendaciones para un buen doctor o dentista o cómo meter a sus hijos a 
deportes u otras actividades 

  

Entender más acerca de la Organización de Padres y Maestros (PTO – Parent Teacher 
Organization) y cómo involucrarme en la escuela. 

  

Tener un “amigo(a)”. 
Me gustaría conocer a alguien a quien llamar en caso de tener contactar con preguntas 
sobre la escuela o comunidad que se presenten si es posible con personas que hablen 
mi idioma. 

  

 

 

 

Nombre:  Teléfono #:  
     Nombre de su hijo(s) y año escolar:    
  
Correo Electrónico:  
     Método de contacto preferido:  Teléfono  Texto/SMS  Correo Electrónico 
   
Favor de marcar los idomas que habla:  Ingés 
 Ruso  Frances  Koreano 
 Uzbek  Italiano  Japonés 
 Kyrgyz  Portugues  Chino 
 Hindi  Español  Otro:  


